
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за земјоделски науки и храна 

РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХ ОД СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ (Прелиминарна листа II уписен рок) 

Агроекономика-Вонредни 

  Место Ид    Поени 

  1 84210    81,870 

 
Анимална биотехнологија-Вонредни 

  Место Ид    Поени 

  1 84199    50,949 

 

Заштита на растенијата-Фитомедицина-Вонредни 

  Место Ид    Поени 

  1 84135    58,800 

 

Квалитет и безбедност на храна-Државна квота 

  Место Ид    Поени 

  1 84015    95,440 

  2 84179    78,919 

  3 84054    75,531 

  4 84059    56,112 

 
 
Квалитет и безбедност на храна-Вонредни 

  Место Ид    Поени 

  1 84155    78,628 

 

Преработка на земјоделски производи-Припадници на безбедносни сили 

  Место Ид    Поени 

  1 84057    83,019 

 

Хортикултура модул:хортикултура, модул:градинарство и цвеќарство-Вонредни 

  Место Ид    Поени 

  1 84142    86,015 

 


